
Campeonato de España de campo
Real Federación Española de Tiro con Arco (02222)
Villacastín, Del 02-07-2022 al 03-07-2022

Medallists by Event

Nombre de la Competición Fecha Medalla Atleta P/A/C

Equipo compuesto mixto Lun 30 Nov.

Oro
GUERRERO SANCHEZ Alba Maria

LOPEZ BERMUDEZ Ramon
MAD Madrid

Plata
URRESTARAZU ARINA Letizia

CIA GALLEGO Arturo De
NAV Navarra

Bronce
ALONSO LORENZO Ana Mercedes

VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin
CLE Castilla y León

Recurvo hombre Dom 3 Jul.

Oro IGLESIAS MARTIN Carlos MAD Madrid

Plata ZURBANO RAMOS Amets NAV Navarra

Bronce RUFAS MORILLO Francho ARA Aragón

Recurvo mujer Dom 3 Jul.

Oro PITARCH LAGUNA Maria CAT Cataluña

Plata LUENGO LUQUE Elisabeth PVA País Vasco

Bronce FEREZ CAMPILLO Ana MUR Murcia

Compuesto hombre Dom 3 Jul.

Oro LOPEZ BERMUDEZ Ramon MAD Madrid

Plata LINARES MARTINEZ Gonzalo MAD Madrid

Bronce SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo MAD Madrid

Compuesto mujer Dom 3 Jul.

Oro MISIS OLIVARES Alexa MAD Madrid

Plata AGUDO GARCIA Fatima EXT Extremadura

Bronce GUERRERO SANCHEZ Alba Maria MAD Madrid

Desnudo hombre Dom 3 Jul.

Oro GONZALEZ VILLARES Santiago GAL Galicia

Plata IBAÑEZ DEL SAZ Juan José MAD Madrid

Bronce VERA BRINGAS Cesar BAL Baleares

Desnudo mujer Dom 3 Jul.

Oro CANO GARCIA Ana Maria MUR Murcia

Plata MIÑANO MIQUEL Rosa CAT Cataluña

Bronce ARREBOLA CARRACEDO Carmen BAL Baleares

Tradicional hombre Dom 3 Jul.

Oro SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel MUR Murcia

Plata VERA MUÑOZ Agustin CLM Castilla La Mancha

Bronce MARTINEZ RODRIGUEZ Bernardo CLE Castilla y León

Tradicional mujer Dom 3 Jul.

Oro PALACIO PEREZ Aia CTB Cantabria

Plata ARDOIZ MORACHO Beatriz NAV Navarra

Bronce SALAMANCA AGUILAR Carmen MAD Madrid

Longbow hombre Dom 3 Jul.

Oro FERNANDEZ ALVAREZ Jairo Valentin AST Asturias

Plata MARTINEZ TOVAR Jose Luis MUR Murcia

Bronce GRACIA MARTON Jose Miguel NAV Navarra

Longbow mujer Dom 3 Jul.

Oro GARRIDO LAZARO Encarna NAV Navarra

Plata VENTOSA SANCHEZ Maria Cruz Andrea MAD Madrid

Bronce MARTORELL SAN NICOLAS Laura NAV Navarra
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Campeonato de España de campo
Real Federación Española de Tiro con Arco (02222)
Villacastín, Del 02-07-2022 al 03-07-2022

Medallists by Event

Nombre de la Competición Fecha Medalla Atleta P/A/C

Equipo 5 componentes Dom 3 Jul.

Oro

VENTOSA SANCHEZ Maria Cruz Andrea

IBAÑEZ DEL SAZ Juan José

IGLESIAS MARTIN Carlos

IRURETA GUILLEN Juan

LOPEZ BERMUDEZ Ramon

MAD Madrid

Plata

MIÑANO MIQUEL Rosa

PITARCH LAGUNA Maria

BROCAL MAÑAS Josep

MORENO ALEJOS Fortunato

SANCHEZ TORRES Felix Antonio

CAT Cataluña

Bronce

FEREZ CAMPILLO Ana

LOPEZ COSTA Francisco Jose

MARTINEZ TOVAR Jose Luis

RUSCHER Bernd

SANCHEZ MARTINEZ Juan Miguel

MUR Murcia

Equipo desnudo mixto Dom 3 Jul.

Oro
CANO GARCIA Ana Maria

RUSCHER Bernd
MUR Murcia

Plata
ARANSAY TOME Yolanda

JIMENEZ MEJIAS Bartolome
CAT Cataluña

Bronce
ARREBOLA CARRACEDO Carmen

VERA BRINGAS Cesar
BAL Baleares

Equipo tradicional mixto Dom 3 Jul.

Oro
ARDOIZ MORACHO Beatriz

ARENZANA MARTINEZ PEÑA Cruz
NAV Navarra

Plata
SALAMANCA AGUILAR Carmen

ANTA GONZÁLEZ Casimiro
MAD Madrid

Bronce
FERNÁNDEZ LÓPEZ María Del Carmen

RANSDALE Lee
GAL Galicia

Equipo Longbow mixto Dom 3 Jul.

Oro
FERNANDEZ LLERA Carmen

FERNANDEZ ALVAREZ Jairo Valentin
AST Asturias

Plata
GARRIDO LAZARO Encarna

IRIARTE LARUMBE Jose Luis
NAV Navarra

Bronce
VENTOSA SANCHEZ Maria Cruz Andrea

TREBOL LOPEZ Gustavo
MAD Madrid
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